

## Pachet produse papetarie

I.D.: 58343382

---

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.411,10 RON - 4.411,10 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Cantitate Pret unitar Valoare 1 Pix schneider albastru 21 1.9 39.9 2  
Pix rotring tikky 7 9.8 68.6 3 Creion hb cu radiera 51 1 51 4 radiera 1 2.8 2.8 5 Capsator  
novus b40 1 140 140 6 Capsator 24/6 2 19 38 7 Capsator 10/5 1 15 15 8 Index page marker  
24 4 96 9 Decapsator 3 2.7 8.1 10 Rezerva cub 4 2.8 11.2 11 Buretiera cu gel 7 4.8 33.6 12  
Notes 75x75 7 1.3 9.1 13 Separator C7 8 6.5 52 14 Corector banda 7 9 63 15 Banda 48x66  
3 3 9 16 Tus albastru 16 4.5 72 17 Plic c5 10/set 20 1.25 25 18 Agrafe 33mm 7 1.2 8.4 19  
Agrafe 50 mm 7 2.5 17.5 20 corector fluid 7 4.5 31.5 21 capse 10/5 1 1 1 22 capse 24/6 7  
1.2 8.4 23 capse 23/10 2 5 10 24 creion mecanic 2 3 6 25 Pix pensan triball 100 1.8 180 26  
Pix rosu 20 1.8 36 27 Marker negru 10 3.2 32 28 Markex evidentiator 4/set 7 15 105 29  
Biblioraft plastifiat 7.5cm 300 6.5 1950 30 Dosar sina carton color 1.7 550 935 31 Dosar  
elba 1/1 color 100 2.4 240 32 Dosar plastic rosu 100 0.48 48 33 Dosar plastic sina 100 0.48  
48 34 Cd cu carcasa 10 2 20

---